
 
 

1 

 

 

Grupės pirmininkas: Dr. Florian Aubke 

Grupės nariai: 

Doc. dr. Henri Kuokkanen 

Doc. dr. Rong Huang 
Doc. dr. Dalia Prakapienė 
Skaistė Kairytė (studentų atstovė) 

Vertinimo koordinatorius: Jūratė Čergelienė 

 
VIZITO DARBOTVARKĖ 

 

Trečiadienis, gegužės 18 d. 

 

09.45  – 10.00 Dalyvių prijungimas 

10.00  – 10.30 Susitikimas su administracijos atstovais 

10.30  – 10.40 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

10.40 – 11.25 Susitikimas su krypties savianalizės suvestinės rengimo grupe 

11.25 – 11.35 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

11.35 – 12.20 Susitikimas su dėstytojais 

12.20 – 13.15 Pietų pertrauka 

13.15 – 14.00 Susitikimas su studentais 

14.00 – 14.10 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

14.10 – 14.55 Susitikimas su absolventais, socialiniais partneriais, darbdaviais  

14.55 – 15.05 Pertraukėlė 

15.05 – 15.30 
Studijų materialiųjų išteklių aptarimas (auditorijos, bibliotekos ir kita materialioji 
bazė, kurią nurodys ekspertai). Klausimai dėl studentų kursinių ir baigiamųjų 
darbų, baigiamųjų egzaminų medžiagos. 

15.30 – 15.35 Pertraukėlė 

15.35 – 16.05 Uždaras ekspertų grupės posėdis 

16.05 – 16.20 Supažindinimas su bendraisiais pastebėjimais vizito metu  

 Nuotolinio vizito pabaiga 

 
 

 
 

Išorinis tarptautinis Turizmo ir poilsio studijų krypties nuotolinis vertinimas  
Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje 

2022 m. gegužės  18 d. 


